

4 Ever Living ApS

Holbækvej 30, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 27 62 33 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.



Elin Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

4 Ever Living ApS
Holbækvej 30
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 27 62 33 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Elin Jeppesen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Farum Hovedgade 9
3520 Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med kosttilskud, kosmetik, helseprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	245.673	165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3
Driftsresultat	245.673	162
Andre finansielle indtægter	14.883	13
Øvrige finansielle omkostninger	-2.303	-2
Resultat før skat	258.253	173
Skat af årets resultat	-61.476	-43
Årets resultat	196.777	130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	146.177	80
Disponeret i alt	196.777	130

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.892	94
Varebeholdninger i alt	56.892	94
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.642	43
Andre tilgodehavender	459.729	345
Tilgodehavender i alt	508.371	388
Likvide beholdninger	213.716	144
Omsætningsaktiver i alt	778.979	626
Aktiver i alt	778.979	626

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	130.000	130
2	Overført resultat	502.629	356
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Egenkapital i alt		683.229	536
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	43.476	34
	Anden gæld	52.274	56
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.750	90
Gældsforpligtelser i alt		95.750	90
Passiver i alt		778.979	626

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	130.000	130
	130.000	130
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	356.452	276
Årets overførte overskud eller underskud	146.177	80
	502.629	356
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	-49.900	-49
Udloddet udbytte	49.900	49
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	50.600	50